
 

Uchwała nr   242  /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia  10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  w  

zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych ze środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „USŁUGI WYTCHNIENIOWE  

DLA CZŁONKÓW RODZIN I OPIEKUNÓW OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI” w 2024 roku,  

skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w  

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o  

wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 8 oraz art. 36 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 44), art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13, art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 41 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 566), w 

związku z uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego Nr LXIII/648/2024 z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania, przypadających 

według algorytmu w 2024 roku dla Województwa Opolskiego (z późn. zm.),  oraz w związku  

z uchwałą nr 12207/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie rehabilitacji 

społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „USŁUGI WYTCHNIENIOWE DLA CZŁONKÓW RODZIN I 

OPIEKUNÓW OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI” w 2024 roku, skierowanego do organizacji 

pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Województwa 

Opolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „USŁUGI 

WYTCHNIENIOWE DLA CZŁONKÓW RODZIN I OPIEKUNÓW OSÓB  

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI” w 2024  roku, skierowanego do organizacji pozarządowych  

i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, i udziela się dotacji w łącznej 

kwocie: 395 740,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści 

złotych 00/100). 



 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią:  

1) Wykaz złożonych ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „USŁUGI 

WYTCHNIENIOWE DLA CZŁONKÓW RODZIN I OPIEKUNÓW OSÓB  

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI” w 2024  roku, skierowanego do organizacji pozarządowych  

 i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Wykaz przyznanych dotacji  w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „USŁUGI 

WYTCHNIENIOWE DLA CZŁONKÓW RODZIN I OPIEKUNÓW OSÓB  

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI” w 2024  roku, skierowanego do organizacji pozarządowych  

i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz sposób ich rozliczenia zostaną określone w 

umowach o powierzenie lub wsparcie realizacji zadania publicznego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Opolu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


